
Skup ina  v ý rob kSkup ina  v ý rob ků Šokový zchlazovač
Ka teg or ieKa teg or ie 45 cm kompaktní

Vita l ity  Sy stemVita l ity  Sy stem Ano

Elekt r ické  na p á jeníElekt r ické  na p á jení Elektřina

Z d roj tep laZ d roj tep la Elektřina

T y p  chla zeníT y p  chla zení S ventilátorem

Estet ikaEstet ika Linea

Ba rv aBa rv a Neptune Grey

Pov rchov á  úp ra v aPov rchov á  úp ra v a Matně
Desig nDesig n Flat

M a ter iá lM a ter iá l Sklo

Dostup né  a lte rna t iv níDostup né  a lte rna t iv ní
b a rv yb a rv y

Nerezová ocel, Čistě černá,
Neptunově šedá, Lesklá
černá

T y p  sklaT y p  skla Clear1
(PROGRAM_AUTO5060)

Ser ig ra p hy  colourSer ig ra p hy  colour Black

Dv íDv ířkaka Plné sklo

RukojeRukojeť Linie minimal

Ba rv a  rukoje t iBa rv a  rukoje t i Satinová kovová a černá

Log oLog o Silk screen

A utoma t ické  p rog ra myA utoma t ické  p rog ra my 8

PoPočet  funkcí  ohet  funkcí  ohřev uev u 6

P.  funkcí  chla zeníP.  funkcí  chla zení 5

A utoma t ické  A utoma t ické  čiišttěníní

PPřizpizpůsob ite lné  recep tysob ite lné  recep ty 100

Funkce  chla zeníFunkce  chla zení

Chlazení  Chlazení lahví  Hluboké zmrazení

Konzervace  Předchlazení

Funkce  ohFunkce  ohřev uev u

Nízkoteplotní vaření  Kynutí  Určeno k přímé spotřebě

Odmrazování  Ohřev  Jogurt

SBC4104GSBC4104G
 

AestheticsAesthetics

Program/funkceProgram/funkce

16.07.2025SMEG SPA



Vícekrokov áVícekrokov á Ano, až 2 funkce

Disp le j /hod inyDisp le j /hod iny TFT grafika, barevný
dotykový displej

Na sta v ení ov lá d á níNa sta v ení ov lá d á ní Dotykové ovládání

A la rm otevA la rm otev řený ch d v íený ch d v ířekek Ano

M inutkaM inutka Ano

Ča sov aa sov a č 2

Z á mek ov lá d a cíchZ á mek ov lá d a cích
p rv kp rv ků/d/dětská  p oj istkatská  p oj istka

Ano

VaVa ření p omocíení p omocí
sond ov ého tep lomsond ov ého tep loměruru

Ano

Chla zení se  sond ouChla zení se  sond ou Ano

M oM ožnost  pnost  p řed v á ded v á dění vní  v
show roomushow roomu

Ano

Od st ínyOd st íny Polyfonie

chronolog ické  pchronolog ické  p řehled yehled y Ano, posledních 10
využitých funkcí

Doty kov ý  p rDoty kov ý  p rův od cev od ce Ano, dlouhým stisknutím
displeje

T y p  komp resoruT y p  komp resoru Standardní

T y p  chla d ic ího p ly nuT y p  chla d ic ího p ly nu R290

Refr ig era nt  Qua nt ityRefr ig era nt  Qua nt ity 58 g

Klima t ická  tKl ima t ická  t říd aíd a SN, N, ST, T

Řízení tep lotyízení tep loty Elektronické

M inimá lní  tep lotaM inimá lní  tep lota -28 °C

M a x imá lní  tep lotaM a x imá lní  tep lota 75 °C

M a ter iá l  v nitM a ter iá l  v nit řní ní  čá st iá st i Nerezová ocel

PoPočet  p ol ice t  p ol ic 3

T y p  p ol icT y p  p ol ic Kovové police

PoPočet  svet  světe lte l 1

T y p  osvT y p  osvět lenít lení Halogenová

Vý kon osvVý kon osvět lenít lení 1 W

SvSvět lo pt lo p ři  otevi  otev řeníení
d v íd v ířekek

Ano

Horní top ný  Horní top ný  člá nek –lá nek –
v ý konv ý kon

250 W

T y p  otevT y p  otev řený ch d v íený ch d v ířekek Standardní otevírání

Bezp eBezp ečnostní  te rmosta tnostní  te rmosta t Ano

T op ení p oza sta v eno pT op ení p oza sta v eno p řii
otevotev ření d v íení d v ířekek

Ano

Hrub ý  ob jemHrub ý  ob jem 34 l

MM říížka  se  za d nímka  se  za d ním
d ora zemd ora zem

1

MM říížka  stoja nu na  la hv eka  stoja nu na  la hv e Ano

T ep lotní  sond aT ep lotní  sond a Ano

Osta tníOsta tní Hadřík z mikrovlákna

OvládáníOvládání

 

MoMožnostinosti

Technické parametryTechnické parametry

PPřiloiložené pené přísluíslušenstvíenství

16.07.2025SMEG SPA



Z á strZ á strčkaka (F; E) Schuko

Na pNa pět ít í 220-240 V

Jmenov itý  pJmenov itý  p říkoníkon
e lekt r ického pe lekt r ického p řip ojeníip ojení
(W )(W )

270 W

Stá v a jíc íStá v a jíc í 2.5 A

KmitoKmitočet  (Hz)e t  (Hz) 50 Hz

Pow er sup p ly  ca b lePow er sup p ly  ca b le
leng thleng th

200 cm

Elektrické pElektrické připojeníipojení

16.07.2025SMEG SPA



Symbols glossarySymbols glossary

Dětský zámek: některé modely jsou vybaveny
zařízením pro uzamčení programu/cyklu, takže jej
nelze omylem změnit.

Chlazení: Umožňuje rychle ochladit jídlo z teploty
80/90 °C na 3 °C za méně než 90 minut, aby se
zabránilo růstu bakterií, prodloužila průměrná
životnost potravin a zachovala nezměněná
kvalita potravin.

Skladování v chladu: umožňuje uchovávat
potraviny při požadované teplotě mezi -35 °C a
+75 °C a podávat je v nejlepším možném stavu k
vylepšení chutí a vůní.

Předchlazení: před vložením potravin do
šokového zchlazovače nechte vnitřní prostor
vychladnout na -30 °C, aby bylo zajištěno co
nejlepší chlazení a zmrazení. Doporučuje se
provést 15minutový cyklus předchlazení.

Chlazení lahví: je možné rychle ochladit lahve s
vínem a nápoji, což snižuje potřebu skladování v
chladničce se značnou úsporou místa. Chlazení
nápojů probíhá rychlostí asi 1 °C za minutu.

Hluboké zmrazení potravin je velmi rychlý proces
(od teploty 0/90 °C do -18 °C za méně než 270
minut), který umožňuje prodloužit průměrnou
životnost potravin (až o 70 % více) a zachovat
stejné organoleptické a nutriční vlastnosti
čerstvých potravin, protože zabraňuje tvorbě
makrokrystalů, které ničí vlákna potravin.

Elektřina Automatické čištění: sušicí cyklus vnitřního
prostoru, který má být spuštěn s otevřenými
dvířky, aby se vyloučila veškerá kondenzace
vzniklá během používání.

Kompaktní spotřebiče s výškou 45 cm – perfektní
řešení pro splnění funkčních požadavků
kuchyňských sestav malé výšky. K dispozici v
několika typech a v různých stylech.

Dotykové ovládání: Snadno ovladatelné
dotykové ovládání umožňuje naprogramovat
spotřebič stisknutím tlačítka.

Objem udává množství použitelného prostoru v
troubě v litrech.

Připraveno k jedení: Tato funkce umožňuje
bezpečně udržovat jídlo po celý den při teplotě
chladničky a ohřát jej těsně před návratem, aby
bylo teplé a připravené ke konzumaci.

Nízkoteplotní vaření: Tato funkce spočívá ve
vaření jídla při konstantní teplotě nižší, než je
tradiční teplota vaření. Výsledkem je jemnější a
šťavnatější maso, které udržuje měkkost, kterou
umožňuje pouze tato technika vaření.

Kynutí těsta/jogurt: tato funkce vám umožňuje
vytvořit perfektní podmínky pro správné kynutí,
udržovat směs při kontrolovaných teplotách po
požadovanou dobu, vyhnout se náhlým změnám
úrovně vlhkosti. Tato funkce také umožňuje
vytvoření pravého domácího jogurtu.

16.07.2025SMEG SPA



Benefit (TT)Benefit (TT)

T FT  d oty kov ý  d isp le jT FT  d oty kov ý  d isp le j

Cele dotykový barevný displej pro snadné a intuitivní uživatelské rozhraní 

Díky intuitivnímu, cele barevnému rozhraní poskytuje okamžitý a jednoduchý uživatelský komfort, který umožňuje
rychlý výběr programů a funkcí. Dotykové ovládání umožňuje plynulou a přesnou navigaci, zatímco přehledné
zobrazení teplot, časů a nastavení zajišťuje optimální kontrolu v každém kroku procesu.

Vy j íma te lná  tep lotní  sond aVy jíma te lná  tep lotní  sond a

Vysoká přesnost a výjimečné výsledky s vyjímatelnou teplotní sondou, která umožňuje dokonalé a kontrolované
vaření 

Vložte teplotní sondu pro sledování teploty jídla uvnitř pro dokonalé výsledky. Funkce pomalého vaření zvýrazňuje
chuť a křehkost a zároveň zachovává základní živiny.

Doty kov ý  p rDoty kov ý  p rův od cev od ce

Vylepšené ovládání, funkčnost a asistence díky dotykovému průvodci pro lepší navigaci na displeji 

Dotykový průvodce poskytuje po stisknutí ikony vyskakovací vysvětlení a tipy.

Vita l ity  Sy stemVita l ity  Sy stem

Kombinované použití šokového chladiče Smeg, trouby Galileo a vakuové přihrádky zachovává organoleptické a
nutriční vlastnosti potravin 

M ult ifunkM ult ifunkční v y mní v y měnite lné  ronite lné  rošty  d o t roub yty  d o t roub y

Maximální flexibilita díky vyměnitelným roštům do trouby, které slouží jako podpěra pro nádoby a potraviny nebo po
otočení jako držák na lahve. 

16.07.2025SMEG SPA


	SBC4104G
	Aesthetics
	Program/funkce
	Ovládání
	Možnosti
	Technické parametry
	Přiložené příslušenství
	Elektrické připojení
	Symbols glossary
	Benefit (TT)


